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شركت نفت و گاز اروندان در سومین روز از 
نمایشگاه صنعت نفت خوزستان ۷ قرارداد و 
تفاهم نامه همكاری با شركت های داخلی و 

دانشگاه ها امضا كرد. 
 ســومین روز از چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت 
تجهیزات صنعت نفت خوزســتان شرکت نفت و گاز اروندان در 
سومین روز از نمایشگاه صنعت نفت خوزستان ۷ قرارداد و تفاهم 
نامه همکاری با شرکت های داخلی و دانشگاه ها به امضا رساند. 
بر این اساس با حضور عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت 
نفــت و گاز اروندان پنج قرارداد و دو تفاهم نامه همکاری منعقد 
شــد. قرارداد خدمات لوله مغزی سیار، پمپ تراک، اسید کاری 
و ســیمانکاری میان شرکت نفت و گاز اروندان و شرکت صنایع 
نفت امین سازه ســورنا یکی از این قراردادهای منعقد شده بود.  
قرارداد خرید ۲۳۶ هزار لیتر ماده شــیمیایی باکتری کش تایپ 
۱ و ۲، قرارداد خرید ۸۰هزار لیتر ماده شــیمیایی ضد خوردگی 
نفت جهت نفت دریافتی از میدان سپهر و خرید ۵۳۰ هزار لیتر 
تعلیق شکن منطقه آزادگان شمالی ۳ قرارداد دیگری بودند که 
میان شرکت نفت و گاز اروندان و شرکت شیمیایی انرژی سمنان 
مسعود حقیقت به امضا رسید. قرارداد مشخصه سازی تئوری و 
تجربی میانرویه نفت-آب مطالعه پارامتری مدلسازی، اندازه گیری 
آزمایشگاهی و تهیه بانک داده برای مخازن منتخب میان دانشگاه 
خلیج فارس بوشهر و شرکت نفت و گاز اروندان نیز یکی دیگر از 
قراردادهای منعقد شده بود. امضای قرارداد ارتقا بازدهی عملیات 
اسیدکاری چاه با هدف افزایش عمق نفوذ اسید و کاهش تاثیرات 
جانبی به کمک افزایه های شیمیایی مناسب در چاه های شرکت 
نفت و گاز اروندان میان شرکت دانش بنیان فناوری ازدیاد برداشت 
فارس)فتکو( و شرکت نفت و گاز اروندان یکی دیگر از قرارداد های 
امروز بود. قرارداد بهینه سازی دمولسیفایر در فرآیند بهره برداری 
نفــت خام و مطالعات موردی بر روی یکی از کارخانه های غرب 
کارون، که میان دانشگاه شهید چمران اهواز و شرکت نفت و گاز 
اروندان انجام شد که از جمله قراردادهای حائز اهمیت برای طرفین 
می باشد. همچنین قرارداد خرید لباس آتش نشانی میان شرکت 
بردیای جنوب و شرکت نفت و کاز اروندان نیز آخرین قراردادی بود 
که در حاشیه سومین روز از نمایشگاه صنعت نفت خوزستان انجام 
شد. امروز همچنین تفاهم نامه همکاری میان شرکت بهره برداری، 
تولید و انتقال آب غدیر خوزستان و شرکت نفت و گاز اروندان در 
خصوص همکاری های متقابل تامین آب مورد نیاز و بهره برداری 

از تجهیزات صنایع نفت منعقد شد

مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیر کل 
آموزش و پرورش استان دیدار کرد 

مهندس علیرضا لطفی مدیر مخابــرات منطقه مرکزی با 
حسین مولوی مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی دیدار و 
گفتگو کرد به گزارش  روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در 
این دیدار، مهندس لطفی ، با اشاره به اهمیت توسعه ارتباطات و 
ایجاد شبکه ملی اطلاعات برای  آموزش و پرورش  گفت :با توجه 

به اینکه آم

اخبار

گلســتان - مهری رییس شورای اسلامی شهرگرگان گفت: معضل 
ترافیک شهر گرگان بصورت سنتی مدیریت نمی شود و ضرورت دارد 
که در بودجه سال ۱۴۰۳ مشکلات ترافیکی بررسی و بصورت ویژه 
بررسی گرددوی همچنین عنوان کرد: معضلات و مشکلات ترافیکی 

مخصوصا مدیریت و فرهنگ ترافیک نیاز به بازنگری دارد
عیســی مهری رییس شورای اسلامی شــهرگرگان در نطق پیش 
از دستور خطاب به شــهردار گرگان اظهار کرد: مشکلات نیروهای 
شهرداری خصوصا منابع درآمدی، تبدیل وضعیت و معضلات مالی و 

حقوقی فرزندان ایثارگر باید مورد توجه شهرداری قرار بگیرد
رئیس شــورای شهر اســلامی گرگان گفت: بدهی ۴۷۰ میلیاردی 

شهرداری به پیمانکاران پروژه ها هرچه زودتر تعیین تکلیف شود
رئیس شورای اسلامی شــهر گرگان افزود: حقوق و مزایا و سنوات 
نیروهای خدماتی شهرداری به موقع پرداخت نمی شود و طبق قانون 
باید از حمایت های لازم برخوردار شوندمهری با اشاره به تعیین تکلیف 
بدهکاری  و مطالبات شــهرداری بیان کرد: شهرداری بیش از ۲۰۰ 
میلیارد از دستگاههای دولتی مطالبات و حدود ۴۷۰ میلیارد بدهکاری 
به پیمانکاران دارد و این موضوع باید از طریق استانداری و فرمانداری  
پیگیری و بررسی گردد، لذا معرفی پروژه های جدید منوط به تسویه 
حساب با پیمانکاران قبلی می باشد رئیس شورای شهر گرگان با توجه 
به عدم تحقق وعده های شهرداری عنوان کرد: در خصوص تکمیل 
و راه اندازی پروژه های عمرانی شــهرداری از قبیل فاز یک و ســایر 
فازهای شهر بازی مدرن، بازار موزه هفت شهر، آلمان میدان بسیج، 
آبشار مصنوعی و همچنین راه اندازی پل های عابر پیاده تدابیر اصولی 

در نظر گرفته شود

مهری گفت: باید از پروژه های شــنبه های جهادی و محله محور و 
محرومیت زدایی گزارش نهایی برای اطلاع رسانی مردم تهیه شود

وی با اشــاره به زمان بندی پروژه ها گفت: برای اطلاع مردم از زمان 
اتمام پروژها حتماً تابلوی روز شمار برنامه نصب شود 

رئیس شورای شهر گرگان گفت: تعرفه قیمت منطقی و تعرفه عوارض 
خدمات شهری باید در اسرع وقت جهت رسیدگی و کارشناسی برای 
اعضای شورای شهر ارسال شود تا فرصت کافی برای کارشناسی وجود 

داشته باشد
وی در ادامه تاکید کرد: مد نظر است که پل های عابر پیاده و یا پل 
های تجاری و همچنین پارک های خطی که در حاشیه رودخانه ها 
قرار دارند، بدلیل وجود فضاهایی مناسب، محلی برای گردش و تفریح 
در آنجا محیا شود.وی در خصوص نحوه تعیین کارشناسان رسمی 
دادگســتری عنوان کرد: لازم است با هماهنگی کانون کارشناسان 

دادگستری تغییر رویه ای صورت بگیرد
مهری یاد آور شد: در حوزه های مختلف محلات شهری مراجعاتی 
مبنی برا اینکه خیلی از محلات حاشیه نشین از کمبود پارک، زمین و 

سالن ورزشی، مشکلات آسفالت، جداول،  نظافت و سگ ها ی ولگرد 
رنج می برند و باید این موارد به صورت کارشناسی و مستمر پیگیری و 
مشکلات مردم مرتفع شود وی تصریح کرد: حدود ۹۸ درصد از لوایح 
ارسال شده به فرمانداری مصوب شده که کارشناسی آن در کمیسیون 

های تخصصی و صحن شورا صورت میگرد
مهری در رابطه با عملکرد آب منطقه ای و شــرکت آب و فاضلاب 
شهری گرگان عنوان کرد: در حالی که در فصل زمستان به سر می 
بریم، اکثر مناطق شهر گرگان مخصوصا محلات حاشیه نشین با تنش 
آبی و قطعی آب مواجهه هســتند و هربار که اعلام کردیم و جواب 
خواستیم مشکلات شبکه، پوسیدگی لوله، و یا تامین آب  را مطرح 
کردند و حتما باید تمهیداتی لازم برای رفع مشــکلات بهداشتی و 

قطعی آب در نظر گرفته شود
رئیس شورای شهر گرگان در پایان گفت: از دستگاههای متولی برای 
اشتغال جوانان و ایجاد فرصت های شغلی در خواست دارم که به این 
امر مهم حتما توجه داشــته باشند و در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ و 

اعتبارات تملک دارایی توسط دستگاه های اجرایی دیده شود
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رئیس شورای شهر اسلامی گرگان خبر داد
 ضرورت حل مشکلات ترافیکی شهرگرگان

اصفهان رضایی - ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت 
با اعلام این خبر، اظهار کرد: به  منظور اصلاح الگوی مصرف، 
از ابتــدای آذر بیش از ۱ میلیون و ۹۰۰ هزار پیامک، برای 
مشــترکان این استان ارسال شده است که شامل پیامک 
های فرهنگ سازی برای کلیه مشترکین، پیامک هشدار 
به مشــترکین خانگی پله ۸ و بالاتر، پیامک های هشدار 
به مشــترکین تجاری، اداری، ورزشی و…می باشد. وی 
افزود: در راستای نهادینه ســازی فرهنگ مصرف ایمن و 
بهینه گاز طبیعی، شــرکت گاز استان اصفهان از ظرفیت 
بسترهای مختلف اطلاع رسانی استانی از جمله شبکه های 
محلی صداوسیما، فضای مجازی، تبلیغات محیطی، گالری 
مبلمان شهری کمیته فرهنگ شهروندی و… به منظور آگاه 
 سازی مشترکین و ترویج این فرهنگ استفاده کرده است و 
اقداماتی همچون ارسال پیامک های مصرف بهینه گاز، تولید 
و انتشار پوستر، بروشور، اینفوگرافیک، کتابچه و تهیه گزارش  
های ویدئویی و تصویری در راستای آموزش شهروندان و 
نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز انجام شده 
است.  عسکری به برگزاری جلسات مدیریت سوخت نیز 
اشاره کرد و گفت: جلسات کمیته سوخت زمستانی همه 
 روزه در شــرکت گاز این اســتان برگزار می شود و در این 
جلسات اعضای کمیته، میزان مصارف گاز استان و همچنین 
اجرای مصوبات و دستورالعمل های ابلاغی را مورد بحث و 
بررسی قرار می دهند و کنترل های لازم بر مصرف اصولی 

گاز را اعمال می نمایند.

 از ارسال بیش از ۱ میلیون ۹۰۰ 
هزار پیامک به مشترکان گاز 

طبیعی استان اصفهان 
اصفهان - مدیرعامل فولادمبارکه گفت: توســعه ســرمایه 
انســانی و توجه به نوآوری باید در اولویت  شــرکت ایریسا 
قرار گیرد تا به تحقق شعار خلق آینده ای بهتر در راستای 

توسعه و پیشرفت صنعت فولاد و کشور دست یابیم.
محمد یاســر طیب نیا مدیر عامل فولادمبارکه در حاشیه 
بازدید از شرکت ایریسا با بیان اینکه این شرکت در تحقق 
مأموریت محوری فولاد مبارکه و شعار خلق آینده ای بهتر 
نقش بسزایی دارد، اظهار کرد: با توجه به همه پیشرفت ها 
و توسعه هایی که در این شرکت صورت گرفته باید توسعه 
ســرمایه انسانی بیشــتر مورد توجه قرار گیرد چرا که هر 
اتفاقی در مجموعه ایریسا وابسته به سرمایه انسانی است.

وی ادامــه داد: در واقــع هــر اقدام و ســاختاری در این 
مجموعه باید با اولویت توســعه سرمایه انسانی و نگهداشت 

آن رخ دهد زیرا یک موضوع محوری است.
طیب نیا با اشاره به نوآوری و فناوری های جدید و نوظهور 
تصریح کرد: حتی برای حفظ شــرایط در فولاد مبارکه نیز 
به نوآوری الزام داریم و برای تحقق شــعار و خلق آینده ای 
بهتر در راستای توسعه و پیشرفت صنعت فولاد و کشور و 
همچنیــن افزایش درآمدها قطعاً باید به این حوزه به طور 
جدی توجه شــود و در کسب و کار این مجموعه، نوآوری 

اولویت شماره یک است.
مدیــر عامــل فولادمبارکه ادامه داد: تحقیق و توســعه از 
دیگر مواردی اســت کــه باید به آن نگاه ویژه داشــت و 
شــرکت هایی مانند ایریسا باید بخش اصلی درآمد خود را 
در مســیر تحقیق و توســعه قرار دهند و اگر در این حوزه 

سرمایه گذاری نشود عقب می مانیم.
وی خاطر نشــان کرد: اصل درآمد در همین بخش تحقیق 
و توسعه و فعالیت های نوآورانه است و باید بودجه ویژه ای 
را برای این حوزه در اســتراتژی و راهبردهای ایریسا قرار 

گیرد.
طیب نیــا تاکید کــرد کــه در موضوع امنیــت هرچند 
فعالیت هــای نوآورانه انجام شــده اما تا چند ســال آینده 
همچنان نیاز به تحقیق و توسعه در این حوزه وجود دارد و 
انتظار می رود سازوکارهایی در نظر گرفته شود تا نخبگان 
بین المللی و فعال در شرکت های بزرگ بین  المللی جذب 

و امکان سرعت بخشیدن به توسعه فراهم شود.
وی افزود: هوشمندسازی، هوش مصنوعی و اینترنت اشیا 
نیز از دیگر مباحثی است که باید توسط این شرکت دنبال 
شــود و در کنار آن حوزه »امنیت سایبری« هم به عنوان 
یک کســب و کار مهم و با اهمیت به آن نگاه ویژه ای شود. 
از این رو به دلیل جایگاه فولادمبارکه و جنگ نرم، دشمن 
در وهله اول از طریق جنگ ســایبری و در عرصه فناوری 
اطلاعات حمله می کند که شــرکت ایریسا باید خط مقدم 

را در این حوزه حفظ کند.
طیب نیا با اشــاره به صادرات خدمــات فناوری اطلاعات، 
گفت: برای توســعه این مجموعه و کسب درآمد و انتقال 
دانــش به ایران نیاز داریم که این حوزه گســترش یابد و 
»ایریسا پرایم« مدل مناســبی برای آن می تواند باشد که 
کشورهای همســایه نیز بستری برای این فعالیت و کسب 

درآمد ارزی خواهند بود.

مدیرعامل فولادمبارکه در حاشیه بازدید از شرکت ایریسا:
توسعه سرمایه انسانی و نوآوری باید در اولویت شرکت ایریسا قرار گیرد

مرکزی - مدیر دفتر پدافند غیرعامل و مدیریت بحران از 
احداث نیروگاه ۱۰۰ کیلواتی متصل به شبکه در شرکت برق 

منطقه¬ ای باختر خبر داد.
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای باختر 
“علی انصاری”گفت:به منظور اجرای مصوبات هیات دولت در 
خصوص تأمین ۲۰ درصد از انرژی مصرفی ساختمان های 
دولتی از منابع انرژی تجدیدپذیر و در جهت افزایش قابلیت 
اطمینان تامین برق مصرفی، عملیات اجرایی احداث نیروگاه 
خورشیدی ۱۰۰ کیلو واتی شرکت برق منطقه ای باختر در 

محل حوزه ستادی آغازشد.
انصاری گفت: پیش بینی می شود عملیات اجرایی پروژه 
مذکور  توسط پیمانکار حداکثر دو ماهه به اتمام برسد که با 
احداث و بهره برداری از نیروگاه مذکور بیش از یک سوم از 
برق مصرفی حوزه ستادی و ساختمان دیسپاچینگ از طریق 
این نیروگاه تامین خواهد شد و نقش مهمی در زمان های 

پیک مصرف برای تامین برق خواهد داشت.
وی افزود: این پروژه برای اولین بار در شــرکت برق منطقه 
ای باختر بوده و در راستای سیاست ها و برنامه های وزارت 
نیرو مبنی بر توسعه انرژی های تجدید پذیر اجرا می شود و 
محل تامین اعتبار آن از اعتبارات حوزه پدافند غیرعامل می 
باشد و پیش بینی لازم برای توسعه نیروگاه مذکور و بالابردن 
ظرفیت آن برای تامین تمامی برق مصرفی ساختمان های 
حوزه ستادی و دیسپاچینگ شرکت در سال های آتی نیز 

در دستور کار می باشد.

احداث نیروگاه خورشیدی 
۱۰۰ کیلوواتی درشرکت برق 

منطقه ای باختر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱0240042۱۱  -۱402/۱0/۱6 هیــات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی محمد مستقیمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳42 صادره از 
تویسرکان در ۳7  سهم مشاع از60 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 99/۵۳ متر مربع پلاک ۵4۸ فرعی از 6 اصلی واقع در بخش ۱2 

تهران بعنوان مالک رسمی مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/۱۵

م الف/۱۱۱۱
شناسه آگهی ۱6469۵6

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱40260۳0۱0240042۱2  -۱402/۱0/۱6 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ســیمین مســتقیمی فرزند غلام سلطان بشــماره شناسنامه 46۱ 
صادره از تویســرکان در 2۳  ســهم مشاع از60 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت 99/۵۳ متر مربع پلاک ۵4۸ فرعی از 6 اصلی 

واقع در بخش ۱2 تهران بعنوان مالک رسمی مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/۱۵

م الف/۱۱09
شناسه آگهی ۱646962

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳002۳۸7 مورخ ۱402/۱0/۱۱  هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ســیدرضی مقیمی اصل فرزند مقیمی اصل بشــماره شناسنامه ۵0 
صادره از هریس در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱0۳9 
متر مربع در قســمتی از پلاک ۳4۱ فرعی از ۸6 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 

ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/۱۵

م الف/ ۱۱22
شناسه آگهی ۱647۳۵۵

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳002449  مورخ ۱402/۱0/۱6  هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت چاپ فرارنگ آریا به شناسه ملی ۱0۱02۸9269۵ در ششدانگ 
یک قطعه زمین )با کاربری مزروعی(  به مساحت 2۳۱۸/70  متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۱۵۳ فرعی از ۸4 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 

ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱۱/۱۵

م الف/ ۱۱26
شناسه آگهی ۱64۸444

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر کلاسه پرونده شــماره ۱۳97۱۱44۱00۱۸00۱799 و رای 
شماره ۱40260۳۱00۱۸002۱0۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض علی درخشــانی پور فرزند 
غلامرضا نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشــتمل 
بر ســاختمان به مساحت 6۳4/۳0 متر مربع (کاربری مسکونی200 متر 
مربــع و مابقــی کاربری باغ ( تحــت پلاک ۸۳ فرعــی از ۳2۱ اصلی واقع 
در قریه جیســا دهســتان کلارآباد بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از 
طاهره جهان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواســت خود 
را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد.  تاریــخ انتشــار نوبــت اول: ۱402/۱0/۱6  نوبت دوم: 

۱402/۱0/۳0   شناسه آگهی: ۱6۳277۸
عباس رحمت پور رکنی
سرپرست ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس آباد 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ ۱۳90/9 و برابــر رای شــماره 2200۱9۵۱ مــورخ 
۱402/06/2۸ هیــات قریه اســلام آباد کلاســه ۱46 - ۱400 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میانــدرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا علی 
مهدوی مجد فرزند اســمعیل نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 
76/60 متر مربع قســمتی از شــماره پلاک ۱4 فرعی از 29 -اصلی واقع در اســلام آباد 
بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از خانم اعظم ذوالفقار زاده مالک رسمی 
محرز گردیده اســت. لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/۱6    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/۳0

شناسه آگهی: ۱6۳49۳7
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دســتور مــواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 و برابر رای 
۱40260۳۱00۱۳0۱666۱ مــورخ 06 / 09 / ۱402 هیــات قانون 
تعیین تکلیــف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی ......چمســتان..... تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقای / 
خانم بهین جوادی فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 209/۵ متر مربع به شماره پلاک 7۳۸ فرعی 
از ۱2۳ فرعــی از 47 اصلی واقع در قریه کردآباد بخش ۱۱ خریداری 
شــده از آقای / خانم پروین اســدی مالک رســمی محرز گردیده است.    
لــذا به موجب مــاده ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محــل تا 2 ماه 
اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  - شناسه آگهی: ۱6۳6۸90
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱0/۱6 نوبت دوم ۱402/۱0/۳0 
عین اله تیموری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمي

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   ۱40260۳0906۳۸00۳۱6۱ شــماره  رای  برابــر 
۱402/6/27 پرونــده کلاســه ۱402۱۱440906۸00020۵ هیات 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای حســین معروفخانی به 
شناســنامه شــماره 4۳۱۱۱۳0۳۵۱ کدملی 4۳۱۱۱۳0۳۵۱ صادره از 
قزوین فرزند آراز در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 6۸/2۳ 
متر مربع پلاک شــماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین خریداری مع الواســطه از حینقلــی دیال آبادی تأئید و 
محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی ۱64۳0۱0

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/۱۵

صمد قدیم آبادی 
رئیس ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402/2۵۵2 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کلاله تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای بردی پارســائی فرزند الله بردی 
بشــماره شناســنامه ۸ صادره از. در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
تجاری(  به مساحت 4۸ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳7 فرعی از 2۱2 -اصلی 
واقــع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریداری از مالک رســمی آقای الله بردی 
پارســائی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/۱4 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/۳0 

م-الف: ۱۱69۵ 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402/2۵7۳ هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کلاله تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای بردی پارســائی فرزند الله بردی 
بشــماره شناسنامه ۸  صادره از. در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
تجاری( به مســاحت 4۸ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳7 فرعی از 2۱2 -اصلی 
واقــع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریداری از مالک رســمی آقای الله بردی 
پارســائی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/۱4 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱0/۳0 

م-الف: ۱۱697 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
    به عموم بستانکاران ورشکسته شرکت تبلیغاتی مجتمع داده نگار آمل 
به شماره ثبت ۳09۵ و شناسه ملی ۱076027۵94۸ که به موجب دادنامه 
شــماره 9۸0997۱2۱020۱۳6۵ مورخ ۱۳9۸/۱۱/29 صادره از شــعبه 
دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان آمل ورشکســته شناخته شده و تاریخ 
توقف آن ۱۳9۵/0۱/0۱ اعلام گردیده است ، آگهی می گردد : اولین جلسه 
بســتانکاران در ســاعت ۱0 روز دو شــنبه مورخه ۱402/۱۱/02 در اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی اســتان مازندران به نشانی ســاری ، خیابان مازیار 
، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره 2 دادگســتری استان مازندران ، 
طبقه اول ، واحد یک به شــماره تلفن ۳۳۳2۳4۵9 تشــکیل می گردد. کلیه 
بســتانکاران و کســانی که ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته 
موصوف مســئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و 

محل مذکور حضور به هم رسانند. ضمناً اخطار می شود:
کلیــه بســتانکاران و کســانی کــه هرگونــه ادعایی از شــرکت   )۱
ورشکســته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف مدت 
2 مــاه از تاریخ انتشــار این آگهی بــه اداره تصفیه امور ورشکســتگی ارائه 
نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشورهای بیگانه اقامت 

دارند سه ماه است.
کســانی که به شرکت ورشکســته فوق الذکر بدهی دارند باید   )2
ظــرف مدت مذکور خــود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی بپردازند. طبق ماده 24 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی، 
بدهــکاران متخلف از این وظیفه به جریمه نقدی معادل بیســت وپنج درصد 
)2۵%( دین محکوم خواهد شــد. دادگاه می توانــد علاوه  بر جریمه نقدی به 

حبس از سه تا شش ماه  نیز محکوم نماید. 
کســانی که به هر عنوان اموال شــرکت ورشکسته فوق الذکر   )۳
را در اختیــار دارنــد مکلفند در ظرف مدت 2 ماه از انتشــار این آگهی اموال 
را تحــت اختیار اداره تصفیه امور ورشکســتگی بگذارند و گرنه هر حقی که 
نســبت به آن مال دارند از آنان ســلب خواهد شــد مگراینکــه عذر موجهی 

داشته باشند.
دکترامین فلاح
معــاون قضائــی رئیــس کل و رئیــس اداره تصفیــه امور ورشکســتگی 
دادگستری استان مازندران

گـــزارش


